Udaje o produktu

* Obecné informace

Patice

Oznaceni patice
Primérna Zivotnost
EM

Zivotnost pfi 10%
selhani EM

zfz EM 8000h jm,
cyklus 3h

zfz EM 6000h jm,
cyklus 3h

zfz EM 4000h jm,
cyklus 3h

zfz EM 2000h jm,
cyklus 3h

Svételna charakteristika

Kod barvy

Index podani barev
Oznaceni barvy svétla
(text)

Teplota chromatic-
nosti

Souradnice chroma-
ticnosti X
Souradnice chroma-
ticnosti Y

Mérny vykon
jmen.EM 25°C

zz EM 8000h jmeno-
vity

zz EM 6000h jmeno-
vity

zz EM 4000h jmeno-
vity

.,

GR8
2P [2 koliky]
10000 hr
6000 hr

78 %

90 %

96 %

98 %

830 [CCT of 3000K]
82 Ra8

Tepla bila

3000 K

440 -

403 -

73 Lm/W

74 %

78 %

83 %

PL-Q 2 Pin

PL-Q 28W/830/2P 1CT

Kompaktni fluorescenéni zarivky obdélnikového tvaru ("2D")

zz EM 2000h jmeno-
vity

Svételny tok EM
25°C jmen
Svételny tok EM
25°C nom

Teplota okoli
Mérny vykon
jmen.EM 25°C, hor
Svét. tok nom. EM
25°C horiz.
Svételny tok jmen.
EM 25°C hor

Elektrické Udaje

Prikon zdroje
Stmivatelny
Proud zdroje EM
25°C

Prikon zdroje EM
25°C, jmen
Prikon zdroje EM
25°C, nom
Napéti zdroje EM
25°C

Ekologické tdaje

Energeticky stitek
Obsah rtuti

Rozméry produktu

Celkova délka C
Celkova délka lemu

C1

90 %
2050 Lm
2050 Lm

25C
73 Lm/W

2050 Lm

2050 Lm

28 W
ne
0.320 A
280 W
28 W

108 vV

B
4 mg

207 (max) mm
77 (max) mm

PHILIPS

sense and simplicity



PL-Q 2 Pin

Rozméry D 24 (max) mm Pocet kusu v baleni N 1
Rozméry D1 33.0 (max) mm Balici mnozstvi 10
Celkova Sitka E 205 (max) mm Pocet baleni v tran- 10
Sirka F 41 (max) mm sportnim baleni
Délka patice U 49 (max) mm EAN produktu 8711500274557
EAN transportniho 8711500274595
* Produktové informace baleni
eop_12nc 927939283040
Objednavkové cislo 274557 25 ILCOS kéd N FSS-28/30/1B-I-GR8
Kéd produktu 871150027455725 Hmotnost produktu 127.000 gr
Nazev produktu PL-Q 28W/830/2P 1CT
Nazev objednava- PL-Q 28W/830/2P 1CT/10BOX
ného produktu N
Varovéni a bezpecnost
* Use only with electromagnetic control gear * Dimming is not possible
* Lamp light technical and electrical characteristics are influenced by
operating conditions, i.e. lamp ambient temperature and operating
position
Rozmérové vykresy
P —
Al =
Tk
=D
GRS, 2P
Product C(Max) C1(Max) D(Max) D1 (Max) E(Max) F(Max) U(Max)
PL-Q 28W/830/2P 207 77 24 330 205 41 49
-l a8
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PL-Q 2 Pin

Fotometrické Udaje
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Barva svétla /830

Barva svétla /830

Svételné zdroje, keeré jsou sougasti této produktové Fady, spliiuji Nafizeni Komise (ES) . 245/2009 - Pozadavky na ekodesign, platné od 13. dubna 2010,

1.3 Pozadavky na informace o produktu u svételnych zdrojii

a) Nominalni a jmenovity prikon zdroje:

b) Nominalni a jmenovity svételny tok zdroje;

<) Jmenovita Gcinnost zdroje pii 100 h za standardnich podminek (25 °C, pro zdroje T5 pfi 35 °C). U zafivek pFi (pipadném) provozu pii 50 Hz (sitové napéti) a pfi (pFipadném) vysokofrekvenénim provozu (> 50 Hz), ve viech pripadech pfi stejném jmenovitém
svételném toku; u vysokofrekvenéniho provozu znadi cejchovaci proud testovacich podminek a/nebo jmenovité napéti vysokofrekvenéniho generétoru s odporem. Musi byt zFejmym zpiisobem uvedeno, Ze energie, rozptylena v pomocném zafizeni jako je predradnik, neni

zahrnuta do energie spotFebované svételnym zdrojem;

d) Jmenovity initel znehodnoceni lument svételného zdroje pii 2000 h, 4000 h, 6000 h, 8000 h, 12000 h, 16000 h a 20000 h (a% 8000 h pouze pro nové zdroje na trhu, u keerych dosud nejsou k dispozici tdaje) znadi, kery provozni rezim zdroje byl pousit pro testovani,
jsou-li mozné oba provozy, 50 Hz a vysokofrekvenéni;

¢) Jmenovity

initel Zivotnosti svételného zdroje pii 2000 h, 4000 h, 6000 h, 8000 h, 12000 h, 16000 h a 20000 h (az 8000 h pouze pro nové zdroje na trhu, u kterych dosud nejsou k dispozici daje) znagi, ktery provozni rezim zdroje byl pouiit pro testovani, jsou-li
mozné oba provozy, 50 Hz a vysokofrekvenén!

f) Obsah rtuti ve zdroji X.X mg;

g) Index podani barev (Ra) zdroje

h) Barevni teplota zdroje;

i) Teplota uvnit svitidla, pFi které ma podle svého navrhu svételny zdroj maximalizovat sviij svételny tok. Pokud se tato teplota rovna nebo je nizsi nez 0 °C &i se rovna nebo je vy3i nez 50 °C, mélo by byt uréeno, 7e svételny zdroj neni vhodny pro vnitFni pousiti pFi
standardni pokojové teploté

) U zfivek bez integrovaného predradniku jsou indexy energetické Géinnosti predradnikd, se kterymi mize svételny zdroj fungovat, definovény v Tabulce 17.
Viz soubor Table 17-EuP245.pdf pro zobrazeni Tabulky 17 - Pozadavky na indexy energetické G&innosti pro nestmivatelné predradniky u zafivek

Vice informaci na: http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=0):L:2009:076:0017:0044:EN:PDF
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